

Poseidon Hotel
72, Possidonos Avenue
17562 P.Faliro
Atina, Yunanistan



Mevki

Paleo Faliro sahilinde "Atina Riviera" sında yerleşmiş olarak Alimos ve Flisvos'un modern yat marinalarına bitişik şekilde muhteşem Argosaronikos Körfezine bakmaktadır. Otelin hemen dışındaki otobüs ve tramvay ağları El. Venizelos Uluslararası Havaalanına doğrudan bağlantıya sahip olarak ilgi çekici önemli yerlere ve simgesel bölgelere kolay bir erişim sağlamaktadır.

Kent merkezine yalnız 6km uzaklıktadır (Akropol ve arkeolojik yerler).

Poseidon oteli tüm yıl boyunca dost bir ortamda iş ile dinlenceyi birleştirmek için özgün bir fırsat temin etmektedir.

Konuk Odaları

Konuk odaları, konforu ve lüksü modern hayat tarzı ve yüksek standarda sahip kolaylıklar ile hoş bir şekilde birleştirmektedir. Oda olanakları içinde şunlar bulunmaktadır: yüksek hızlı internet erişimi, uydu TV, radyo, mini bar, saç kurutucular, uyandırma servisi, oda ve çamaşırhane hizmeti.

Konferans, Toplantılar ve Organizasyonlar

Toplantı Olanakları arasında 3 adet toplantı konferans salonu bulunmaktadır ve gelişmiş ilgili teknoloji ve donanım ile 200 kişiye kadar her türlü toplantıya, teşvik toplantısına, konferanslara ve organizasyonlara hizmet edebilecek durumdadır. Poseidon Otelini ayrıca her türlü sosyal organizasyon düzenlemek ve ikramda bulunmak için ideal bir toplanma yeri seçeneği sunmaktadır.

Restoran ve Barlar

Lobi Bar, kahve ve çay spesiyaliteleri, alkollü içecekler, alkolsüz içecekler, taze meyve suları, lezzetli kulüp sandviçler, salatalar ve nefis ev yapımı kekler ve pastalar sunan zarif konforlu bir yerdir.

Çatı Bahçe Restoran, 7. kata yerleşmiş olarak, günlük büfelerde ve alakart menüde Akdeniz spesiyalitelerini ve yerel Yunan favori yemeklerinin kibar bir denge içinde sunar.

Skybar₃₆₀ 8. kata yerleşmiş olarak, günbatımından başlayarak duygulu kozmopolitan müzik ile karışmış halde yüksek kalitede şık kokteyller sunun prestijli kokteyl bardır.

Poseidon Sahili

Plaj Bar - Plaj Restoran - Plaj Olanakları

Sahilde eğlence ve dinlence için her şeyi bulacaksınız. Şemsiyelerden ve güneşlenme yataklarından Akdeniz seçeneklerine, kokteyl mezelere ve meyve sularına kadar, Dj'lerimizin hazırladığı müzik ile güzelce birleştirilmiş olarak.

